愛媛　太郎　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成24年7月2日
●○ホーム㈱　代表取締役　松山　二郎
メゾン・ド・●○　オーナー　大阪　三郎
お支払いのお願い

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度　7月分の家賃・5,6月分の水道代につきまして、6月末締めにて以下の通りご請求させて頂いておりますが、支払期日を過ぎましても　未だ　ご入金の確認が出来ておりません。
何かの手違いとは存じますが、念のためご確認の上、大至急お支払いを頂きますようお願い申し上げます。
敬具

記
【ご利用内容】

1.ご利用サービス…7月分家賃、5,6月分の水道代
2.ご利用金額…61,000円＋7,780円＝68,780円
3.お支払い期限…2012年6月30日

【お振込先】

●○銀行　●○支店　普通預金口座　0123456
口座名義人　大阪　三郎

なお　本状は 7月1日現在の入金データを基に作成しております。
本状と行き違いにご入金の際は、何卒ご容赦下さい。

本件に関するお問合せは、下記までお願い申し上げます。

●○ホーム㈱　TEL：012-345-6789　担当;　松山
以上